河甫省水利厅2025年度 大中型水库移民

后期扶持基金 (中央) 项目四标段合 后

甲方: 河南省水利斤

乙方 : 河南黄河移民经济开发有限公司

根据 《中华人 民共和国民法典 》 的规定， 经 甲乙双方共同协商 ，

就河南省水利厅2025年度 大 中 型水库移 民后期 扶持基金 【中 央 ) 项

目四标段签 定本合同 。

一、 服务 内容、 方式 和要求

1、 服务 内容

乙方按照要求承担驻马店市驿城区、 正阳 县， 三门 峡市湖滨 区 、

灵宝市 4 个县 (市、 区 ) 2025 年度 大 中 型水库移民后期 扶持政策实

施情况监测评估 ; 全省 2025 年度 大 中型水库移 民后期扶持政策实施

情况监测评估技术工作大纲编制、 技术咨询及全省 汇总工作 .

2. BFF X

乙方根据国家发展改革委 、 财政 部、 水利部 《关于开展大 中型水

库移 民后期 扶持政策实施情况监测评估工作的通知 》(发 改农经

[2011] 1033 号 ) 要 求， 辐 甲方 提供有关技术服务。 按本合同 约定

编制2025 年度监测评估技术工作大纲 ，4 个

县

(市

、

区 ) 2025 4A

大 中 型水库移民后期 扶持政策实施情况监测评估报告、 典型案例及专

题报告， 以及全省 2025 年度大 中 型水库移民后期 扶持政策实施情况

监测评估报告， 并向 有关单位进行技术方面的解释 .

二 、 双方责任与协作事项

&
(EN

te
e
a
a
t
.
)

o
s
s

~
—
"
"
C
a
r
s

17
H

/
.

1°
r

kt
h
L
L

/
>
»

"&
.

s
>

4
*
*
"

N
T
A

h
s
"

X
X
»

N
U
B
D

F J; :

\—KRARAR AftkMMiLif #H.

2、 协调 有关 市、 县 移民管理机构做好配合工作 .

、 和督促有关市县 及各监测评估单位 向 乙方提供全省 汇总报告所

需资料 。

4、 协调本标段与 各标段之 间 的对接 。

5、 组织监测评估成果验收 。

6、 甲

方

委托 乙方作 出 的监测评估报告

、

典型案例及专题报告

等技术成果的著作权归甲方所 有 。

乙方 :

1、 协助 甲方对 1-3标段 中标单位和相关市县移民干部进行培训 ，

承担会议 相关费用 ， 并承办甲方 委托的 有关事项 。

2、 接受甲方 根据实际情况对技术工作大纲提出 的合理修改总

见， 并付诸实施 .

3、 监测评估涉及的 移民后扶资金使 用管理等 内容， 可委托熟悉

移民后期 扶持政策的 第 三方会 计师事务所协助完成， 有关协助费 用

由 乙方承担， 乙方 对第 三方的行为及工作成 果负 责 。

4、 对本标段监测评估成果负 贡 ， 对 甲方或 涉及审计 、 稽察等监

督检查提出的问题负责解释并承担相应的责任 。

、 未经甲方 同意， 不得对工作大纲 中确定的 内容进行修改并 人

诸实施 。

6、 应于2026年 3月 15日前完成

入

村入户调查工作 ，2026

月 31日前 提交本标段 4 个县级监测评估成果报告 15本 ，2026 it
—A

2

X
L

A
D *

月 20日前提交全省监测评估汇总报告 15*A.

7、 按 时参加监测评估成果验收会议， 承担会议 费、 专家咨询费 ，

并按照验收意见修改完善监测评估报告; 验收后10 日 内提交县级监

测评估报告 审定稿 15本 、 全省监测评估汇总报告审定稿 20本、 电子

Xft1#(U #).

6. AARTFFHERAETIHAT

本项目 外的其它任何事项 。

9、 乙方 对通过监测评估工作获取的 有关技术资料及信息负 有保

密义务， 并及时提交相关资料。

三、 验收标准和方式

验收标准 : 以满足国家三部委 《关于开展大 中型水 库移 民后期扶

持政策实施情况监测评估工作的通知》(发改农经 [2011] 1033 号)

要求、 本合同及监测评估工作技术大纲为标准 , 监测评估采用数据可

靠， 表述简练， 结论符合实际， 所提建议 针对性强、有 具有可操作性 。

验收方式: 甲方 收到 乙方提交的县级监测评估成果报告 (送审稿)

后， 在 2026年 4 月底前组织验收， 并出具书面验收意见; 收到 乙方

提交的监测评估省级汇总成 果报告 (送审稿 ) 后， 在2026年 5月底

前组织验收， 并 出 具书 面验收意见。 乙方未按 上述约定及时 向甲方 提

交县级监测评估成果报告 和省级汇总成 果报告的 , 甲方组织成果验收

和出 具书面验收意见的 时间均予 相应顺延,但 乙方对此需按照本合同

其它条款约定承担违约贡任 。

四 、 费用及支付方式

1、 甲方支付 乙方监测评估费共计人民

币
_1185900 (ABA).

3

2、 文付方式

(1) 甲乙双方签订合同 后， 甲方支付总 合同款的 40%， 即人 民

币 〈大写 )_ 嫂拾 业万嫂任参佰陆 x. (MZ) 4714360x.

(2) 乙方 向 甲方 提交满足全省 汇总报告要求的县级监评成 果，

甲方组织专家审查验收通过 后， 甲 方向 乙方支付总合同款的 60%，

即人民币 〈大写 )_ 沫捡 过万过任伍佰肆 拾元 、( 小写 )711540x.

(3 ) 在 甲方每次向 乙方支付上述合同款项前， 乙方至少需提前

十个工作 日 向 甲方 提供合规发票 ,否则甲方 有权拒绝付款且不 因此承

担任何责任 。

五 、违约责任

1、 若 乙方不 能按照本合同约定的 时 间节 点完成相关工作， 甲方

有权立 即解除本合同， 并有权不 向 乙方支付本合同约定的 全部款项 ，

同时 乙方须按本合同监测评估费总额的 10% 向 甲方支付违约金， 且 甲

方 因此产生损失的 乙方应予 全部赔偿。在 乙方 出 现本合同约定的违约

情形时 ， 甲方 有权另行 委托第三方履行后续合同 内容， 乙方 有义务及

时协助办理 有关交接手 续， 且对此不持 有任何异议。

、 监测评估成果报告， 经验收不合格， 由 乙方在工期 内进行返

工， 其返工费用 由 乙方承担。 拒不返工或经返工后仍不符合合同要求

的 ， 甲方有 权解除合 同， 乙方按合同总价款的 10% 向 甲方支付违约金 ，

违约金不 足以弥补甲方损失 的， 另 行赔途不足部分

3、 乙方 在履行合同过程 中违反本合同其它约定 的， 应 当 承担违

约责任
，

向 甲方支付合同总额 10%的违约金
，
甲方

若
有其它损失的 乙

方应予 全部赔偿 。

t
e
演

‘
A
Z
£

x
A4

B
L
Y
V

w
x

¢

4、 甲方 未按本合同约定 向 乙方支付合同款项， 致使 乙方 产生直

接损失 的， 甲方 应 子赔偿 .

六 、 争议的解决方法

在合同履行过程 中发生争议， 双方应协商解决， 协商不成 的， 可

提交 甲方住所地有管辖权 人民法院诉讼处理 。

七、 合同 生效及其它

1、 本合同经 甲乙双方签字 、 瘟章后生效 。

2、 本合同未尽事 宜， 由双方协商解决

3、 本合同共 一式 8 份， 甲 乙双方各执 4 份， 均共有同

等法律效力 。

乙方 ;eai开发

es 有限全避A\Ro

法定 代表人或授权委托人: 记定 代表人基投权雪托人

P 312 ##

联系人: AKA A: #m

开户银行: 上海浦 东发展银行

郑州金水支行

帐号: 6582019001226

签订地点 : 郑州 #B} el :200642.A }4H